

# MIL INDUSTRIES LIMITED

CIN: L25199TN1966PLC005397

Regd. office: 25A, SIDCO Industrial Estate,  
Ambattur, Chennai, Tamil Nadu 600098

## NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 that a meeting of the Board of Directors of MIL Industries Limited is scheduled to be held on Wednesday, February 12, 2020, inter alia, to consider, approve and take on record the unaudited financial results for the quarter ended **December 31, 2019**. At 4.00 p.m. at Registered office of the Company at 25A, SIDCO Industrial Estate, Ambattur, Chennai 600098.

The intimation sent to Stock Exchanges is available at the website of the Company [www.milindus.com](http://www.milindus.com) and on the website of MSEI [www.msei.in](http://www.msei.in), where the shares of the Company are listed.

**By and on behalf of the  
Board of Directors,  
For MIL Industries Limited**

**Sd/-  
Rajiv Sreedhar  
Managing Director**

**Place: Chennai**

**Date: 05.02.2020**

## மில் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்

CIN: L25199TN1966PLC005397

பதிவு அலுவலகம்: 25A சிட்கோ  
இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், அம்பத்தூர்.  
சென்னை, தமிழ்நாடு-600098.

### அறிவிப்பு

இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால் 2015-ம் வருடத்திய செக்கியூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேன்ஞ் (பட்டியலிடல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறை 47 மற்றும் விதி முறைகள் 29 ன் படி, மில் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் டிசம்பர் 31, 2019 ஆம் ஆண்டின் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத மற்றும் ஒப்புதலுடனான நிதி முடிவுகளை பரிசீலிக்கவும், அங்கீகரிக்கவும், எடுத்துக்கொள்ளவும் இயக்குநர்கள் குழு கூட்டம் புதன்கிழமை, பிப்ரவரி 12, 2020 அன்று மாலை 4.00 மணியளவில் பதிவு அலுவலகத்தில் 25A சிட்கோ, தொழிற்சாலை எஸ்டேட், அம்பத்தூர், சென்னை - 600 098 நடைபெறவுள்ளது.

இந்த அறிவிப்பானது நிறுவனத்தின் [www.milindus.com](http://www.milindus.com) என்ற இணைய தளத்திலும், மேலும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்ட பங்குச்சந்தை நிறுவனத்தின் [www.msei.in](http://www.msei.in) என்ற இணையதளத்திலும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

இயக்குநர்களின் குழுவின் ஆணைப்படி,  
மில் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெடுக்காக  
ஒப்பம்/-

இடம்: சென்னை  
தேதி: 05.02.2020

ராஜிவ் பூநீதர்  
நிர்வாக இயக்குனர்